ENTE EROGATORE

COMUNE DI SEREGNO (piano di zona)
COMUNE DI CERIANO LAGHETTO
MINISTERO ISTRUZIONE

COMUNE DI SARONNO (piano di zona)
COMUNE DI ORIGGIO
COMUNE DI ORIGGIO
COMUNE DI ORIGGIO

COMUNE DI UBOLDO

COMUNE DI SARONNO (piano di zona)
MINISTERO ISTRUZIONE

COMUNE DI UBOLDO

COMUNE DI CARONNO PERTUSELLA

Contributi erogati a favore di Papaciotti Srl nel corso dell'anno fiscale 2021.

STRUTTURA

CERIANO LAGHETTO

ORIGGIO

UBOLDO

CARONNO PERTUSELLA

CAUSALE

Contributo covid-19
Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni
Contributo servizi 0-3 ust mb

Contributo fondo extra emergenza covid-19
Contributo convenzione saldo 2020
Contributo convenzione (extra)

Contributo convenzione acconto 2021

Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni
Contributo fondo extra emergenza covid-19
Contributo servizi 0-3 ust va

Contributo centro estivo 2021

Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni

SOMMA LORDA INCASSATA

3.800,00 €
14.052,38 €
5.568,61 €

3.515,00 €
10.000,00 €
3.000,00 €
8.500,00 €

22.077,74 €
4.750,00 €
13.460,31 €
720,00 €

11.657,53 €

DATA INCASSO

27/01/2021
19/04/2021
23/08/2021

27/04/2021
06/10/2021
18/11/2021
06/10/2021

10/02/2021
27/04/2021
06/07/2021
11/11/2021

19/04/2021

In ottemperanza alla Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.2 del 11/01/2019, sugli obblighi di trasparenza e di pubblicita di cui alla L. 04/08/2017, n. 124 art.1 commi 125-
129, come modificata dal DL nr. 34/2019, si dichiara che la societa Papaciotti Srl ha provveduto alla pubblicazione di tale scheda sul sito internet "www.papaciotti.it" in data 30/06/2022.



