ENTE EROGATORE	STRUTTURA	CAUSALE	SOMMA LORDA INCASSATA	DATA INCASSO
COMUNE DI SEREGNO (piano di zona) COMUNE DI CERIANO LAGHETTO MINISTERO ISTRUZIONE	CERIANO LAGHETTO	Contributo covid-19 Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni Contributo servizi 0-3 ust mb	3.800,00 € 14.052,38 € 5.568,61 €	19/04/2021
COMUNE DI SARONNO (piano di zona) COMUNE DI ORIGGIO COMUNE DI ORIGGIO COMUNE DI ORIGGIO	ORIGGIO	Contributo fondo extra emergenza covid-19 Contributo convenzione saldo 2020 Contributo convenzione (extra) Contributo convenzione acconto 2021	3.515,00 € 10.000,00 € 3.000,00 € 8.500,00 €	06/10/2021 18/11/2021
COMUNE DI UBOLDO COMUNE DI SARONNO (piano di zona) MINISTERO ISTRUZIONE COMUNE DI UBOLDO	UBOLDO	Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni Contributo fondo extra emergenza covid-19 Contributo servizi 0-3 ust va Contributo centro estivo 2021	22.077,74 € 4.750,00 € 13.460,31 € 720,00 €	27/04/2021 06/07/2021
COMUNE DI CARONNO PERTUSELLA	CARONNO PERTUSELLA	Contributo sistema integrato educ e istr 0-6 anni	11.657,53 €	19/04/2021

Contributi erogati a favore di Papaciotti Srl nel corso dell'anno fiscale 2021.

In ottemperanza alla Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.2 del 11/01/2019, sugli obblighi di trasparenza e di pubblicità di cui alla L. 04/08/2017, n. 124 art.1 commi 125-129, come modificata dal DL nr. 34/2019, si dichiara che la società Papaciotti Srl ha provveduto alla pubblicazione di tale scheda sul sito internet "www.papaciotti.it" in data 30/06/2022.